

John Sandholm Holding ApS

Industriarealet 45, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 48 67 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

John Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Sandholm Holding ApS Industriarealet 45 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 48 67 39
	Stiftet: 3. oktober 2013
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	John Sandholm
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ulfborg Byg ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed Ulfborg Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 205 t.kr. mod et overskud sidste år på 300 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 97 t.kr. mod et overskud sidste år på 329 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.962 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 5.067 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.147	300.048
Administrationsomkostninger	-5.040	-5.037
Resultat før finansielle poster	49.107	295.011
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	60.636	42.310
Finansielle omkostninger	-45	0
Resultat før skat	109.698	337.321
Skat af årets resultat	-12.220	-8.184
Årets resultat	97.478	329.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	223.337
Disponeret fra overført resultat	-10.522	0
Disponeret i alt	97.478	329.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.142.033</u>	<u>3.587.886</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.033</u>	<u>3.587.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.142.033</u>	<u>3.587.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.651.467	1.237.570
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.736
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>21.800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.673.267</u>	<u>1.265.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.297</u>	<u>6.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.564</u>	<u>1.271.933</u>
	Aktiver i alt	<u>4.849.597</u>	<u>4.859.819</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	4.622.577	4.633.099
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.810.577</u>	<u>4.818.899</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	34.020	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	35.920
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.020</u>	<u>40.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.020</u>	<u>40.920</u>
	Passiver i alt	<u>4.849.597</u>	<u>4.859.819</u>

3 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.835.558	3.835.558
Kostpris 31. december	3.835.558	3.835.558
Nedskrivninger 1. januar	-247.672	-47.720
Årets resultat	54.147	300.048
Udbytte	-500.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december	-693.525	-247.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.142.033	3.587.886
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ulfborg Byg ApS	Ulfborg	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.633.099	4.409.762
Årets overførte resultat	-10.522	223.337
	4.622.577	4.633.099
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
